

Nasz znak: 8/zp/2022

Odpowiedź nr 13

**Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie
im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. - 2022.”
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00153098/01
z dnia 2022-05-11**

W dniu 16.05.2022 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Pakiet 1, pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści wycenę szczoteczki w opakowaniu a'40 sztuk w formie podajnika?

Pakiet 1, pozycja 16-20 - Czy Zamawiający dopuści wycenę wenflonu w opakowaniu a'100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Pakiet 1, pozycja 31 - Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a'90szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Pakiet 1, pozycja 36 - Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości ?

Pakiet 1, pozycja 38 - Czy Zamawiający dopuści wycenę kranika trójdrożnego w opakowaniu a'50 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Pakiet 1, pozycja 39 - Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków w opakowaniu a'250 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Pakiet 1, pozycja 43 - Czy Zamawiający dopuści wycenę zaciskaczy w opakowaniu a'50 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Pakiet 1, pozycja 48 - Czy Zamawiający dopuści wycenę worków na mocz w opakowaniu a'10 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Pakiet 1 , pozycja 65 - Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV o długości 55mm z części przezroczystej, Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV.

Pakiet 1 , pozycja 65 - Czy Zamawiający dopuści aparat do przetaczania płynów z igłą biorcą ściętą dwupłaszczyznowo wykonaną z ABS?

Pakiet 1 , pozycja 66 - Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV.

Pakiet 1, pozycja 69 - Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy posiadający max objętość 0,09 ml o przepływie 350ml/min i odporny na ciśnienie do 3 barów (44psi)?

Pakiet 1, pozycja 74-77 - Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzeniem skalo pojemności nominalnej o 10%?

Pakiet 1, pozycja 74 - Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek 20ml w opakowaniu a'50 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Pakiet 1, Pozycja 87 - Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną ze znacznikiem głębokości w postaci dwóch pierścieni, reszta parametrów zgodna z SWZ?

Pakiet 1, pozycja 88 - Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną zbrojoną z mankietem z prowadnicą wykonaną ze stali kwasoodpornej?

Pakiet 1, pozycja 89 - Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną bez mankieta z pojedynczą skalą?

Pakiet 1, pozycja 93 - Czy Zamawiający dopuści kaniulę 16G 1,7-45?

Pakiet 1, pozycja 95 - Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do trudnych intubacji w rozmiarze 15CH/600?

Pakiet 1, pozycja 95 - Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do trudnych intubacji w rozmiarze 15CH/800?

Pakiet 9, pozycja 15 - Czy Zamawiający dopuści koszule dla położnic w kolorze niebieskim?

Pakiet 9, pozycja 16 - Czy Zamawiający dopuści koszule dla pacjenta w rozmiarze uniwersalnym?

Pakiet 9, pozycja 16 - Czy Zamawiający dopuści koszule dla pacjenta w kolorze niebieskim?

Pakiet 9, pozycja 18-23 - Czy Zamawiający dopuści folie pakowane a'1sztuka z przeliczeniem zamawianej ilości?

Pakiet 9, pozycja 18 - Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 15 x 28 cm?

Pakiet 9, pozycja 18 - Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 14 x 25 cm?

Pakiet 9, pozycja 19 - Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 30 x 28 cm?

Pakiet 9, pozycja 20 - Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 55 x 45 cm?

Pakiet 9, pozycja 21 - Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 40 x 30 cm?

Pakiet 9, pozycja 23 - Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 56 x 84 cm?

Pakiet 9, pozycja 28 - Czy Zamawiający dopuści gąbkę w rozmiarze 12cm x 7,5cm x 2,3 cm?

Pakiet 9, pozycja 28 - Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby gąbka zarejestrowana była jako wyrób medyczny i dopuszczenie gąbki zarejestrowanej jako wyrób biobójczy.

Pakiet 15, pozycja 2 - Czy Zamawiający podając jednostkę miary opakowanie ma na myśli opakowanie a'10szt?

Pakiet 15, pozycja 2 - Czy Zamawiający w przypadku oczekiwania innej ilości w opakowaniu dopuści opakowanie a'10szt z przeliczeniem ilości?

Pakiet 15, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści podkład 33 x 50cm (40 szt. w rolce) z przeliczeniem podanych ilości?

Pakiet 15, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50cm?

Pakiet 15, pozycja 6 - Czy Zamawiający ma na myśli osłonę o wymiarach 16 cm x 250 cm?

Pakiet 15, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści koszule dla położnic w kolorze niebieskim?

Pakiet 15, pozycja 15 - Czy Zamawiający dopuści dren do drenażu klatki piersiowej z trokarem w rozmiarach 20, 22, 26, 28, 32?

Pakiet 16, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści serwetę w opakowaniu jednostkowym 1 sztuka, w opakowaniu zbiorczym 60 szt?

Pakiet 16, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za 1 szt (za opakowanie jednostkowe) z przeliczeniem zamawianych ilości?

Pakiet 16, pozycja 2 - Czy Zamawiając dopuści fartuch o długości dla rozmiaru M- 124 cm, L-128cm?

Pakiet 16, pozycja 3- Czy Zamawiając dopuści fartuch o długości dla rozmiaru XXL – 157 cm?

Pakiet 16, pozycja 4-6 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze z przeliczeniem podanych ilości?

Pakiet 16, pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'50 szt z przeliczeniem podanych ilości?

Pakiet 17, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii o składzie:

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm

1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm

3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

1 x serweta z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm o wymiarach 230 cm x 300 cm, wzmocnienie o wymiarach 100 cm x 50 cm

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm

1 x serweta wzmocniona o wymiarach 150 cm x 190 cm?

Pakiet 17, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do cięcia cesarskiego o składzie:

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 80 cm x 90 cm z portami do podłączenia drenów

1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm?

Pakiet 17, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do obłożenia pola operacyjnego:

4 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm?

Pakiet 17, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów ginekologicznych o składzie:

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm

1 x serweta ginekologiczna o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torbą na płyny o wymiarach 35 x 50cm, z sitkiem i zaworem do podłączenia drenu. W serwecie dodatkowa taśma samoprzylepna w rozmiarze 6cm x 38cm?

Pakiet 17, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończyny o wymiarach 30 x 60 cm, z włókninową taśmą samoprzylepną 10 x 50 cm?

Pakiet 17, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści folię o powierzchni przylepnej 51 x 55 cm?

Pakiet 17, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści folię o powierzchni przylepnej 56 x 78 cm?

Pakiet 17, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści folię o powierzchni przylepnej 40 x 36 cm?

Pakiet 17, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści serwetę 17 nitkową o wymiarach 45 x 70 cm?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Pakiet 1, poz.12, 16-20, 31, 36, 38, 39,43, 48, 65 Tak, dopuszczamy

Pakiet 1, poz.65, 66 ,69, 74-77 Nie, nie dopuszczamy

Pakiet.1, poz.74, 87, 88 Tak, dopuszczamy

Pakiet 1, poz.89 nie, nie dopuszczamy

Pakiet 1, poz. 93,95 tak, dopuszczamy

Pakiet 9, poz.15 Tak, pod warunkiem, że będą to koszule wykonane z chłonnej, przyjemnej w dotyku włókniny Spunlace 45g/m2, wkładane przez głowę, z krótkim rękawem z wycięciem V, dług. 92cm

Pakiet.9, poz. 16 Tak, dopuszczamy

Pakiet 9, poz.18-23, 28 Tak, dopuszczamy

Pakiet 15, poz. 2, 3, 4, 6,15,16 Tak, dopuszczamy

Pakiet 15, poz. 11 nie, nie dopuszczamy

Pakiet 16, poz1, 2, 3, 4-6, 10Tak, dopuszczamy

pakiet 17, poz.2, 3, 4, 6 7 Tak ,dopuszczamy

pakiet 17, poz.8,9 nie, nie dopuszczamy

PROKURENT

Elżbieta Głowacka

Anna Kojosowska

mgr farmacji

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. – 2022